
28/04/2023

COMPLEMENTARIA 2023

Listado con Período de Reclamo Agotado
CAB Nº 168 - LONCOPUE

1Período

BA3 - MAESTRO DOMICILIARIA HOSPITALARIA PRIMARIA

INTERINOS Y/O SUPLENTES

HABILITANTE

TeléfonoLeg. primariaNº Empl.Pje.Apellido y nombresDocumentoOrd.

Título:

37101118 SANDOVAL, MAILEN NATALI 2942-521341L/D PRI892018,291

40443691 HIDALGO, ANGELES EDITH 2942-691720L/D PRI3616915,802

35313430 ORMAZABAL, ANA 299-5550771L/D PRI1299015,763

34628923 TORRES, CAROLINA  ELISABET 2942-625418L/D PRI3674214,784

42910426 MARTINEZ, LUCÍA GUADALUPE DE LO 2942-338811L/D PRI14,545

41347858 MELLADO, VILMA MICAELA 2942-585307L/D PRI14,126
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28/04/2023

COMPLEMENTARIA 2023

Listado con Período de Reclamo Agotado
CAB Nº 168 - LONCOPUE

1Período

BA3-Maestro de Grado- BF3-Maestro de Grado Jornada Extendida

INTERINOS Y/O SUPLENTES

DOCENTE

TeléfonoLeg. primariaNº Empl.Pje.Apellido y nombresDocumentoOrd.

Título:

37101118 SANDOVAL, MAILEN NATALI 2942-521341L/D PRI892021,291

40443691 HIDALGO, ANGELES EDITH 2942-691720L/D PRI3616918,802

35313430 ORMAZABAL, ANA 299-5550771L/D PRI1299018,763

41124184 ROA, BELEN DEBORA 2942-468161L/D PRI3683118,214

27579171 COÑUELAO, RAFAEL ERNESTO 2942-359625L/D PRI18,005

34628923 TORRES, CAROLINA  ELISABET 2942-625418L/D PRI3674217,786

42910426 MARTINEZ, LUCÍA GUADALUPE DE LO 2942-338811L/D PRI17,547

41347858 MELLADO, VILMA MICAELA 2942-585307L/D PRI17,128

22377540 ALIAGA, SEBASTIANA DEL CARMEN 2942-457054L/D PRI3606916,929
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28/04/2023

COMPLEMENTARIA 2023

Listado con Período de Reclamo Agotado
CAB Nº 168 - LONCOPUE

1Período

BA6 - Maestro de Grado Escuela Albergue

INTERINOS Y/O SUPLENTES

DOCENTE

TeléfonoLeg. primariaNº Empl.Pje.Apellido y nombresDocumentoOrd.

Título:

32571526 MALLON, MELISA NATALI 299-4193529L/D PRI3618819,161

40443691 HIDALGO, ANGELES EDITH 2942-691720L/D PRI3616918,802

35313430 ORMAZABAL, ANA 299-5550771L/D PRI1299018,763

35076492 ORTEGA , MAXIMILIANO ALBERTO 299-3240611L/D PRI18,294

41124184 ROA, BELEN DEBORA 2942-468161L/D PRI3683118,215

34628923 TORRES, CAROLINA  ELISABET 2942-625418L/D PRI3674217,786

38093611 PAZOS, RUTH NAZARENA 2942-586889L/D PRI3696317,697

42910426 MARTINEZ, LUCÍA GUADALUPE DE LO 2942-338811L/D PRI17,548

22377540 ALIAGA, SEBASTIANA DEL CARMEN 2942-457054L/D PRI3606916,929
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28/04/2023

COMPLEMENTARIA 2023

Listado con Período de Reclamo Agotado
CAB Nº 168 - LONCOPUE

1Período

DBJ-3 - Maestro Bibliotecario Escolar

HABILITANTE

TeléfonoLeg. primariaNº Empl.Pje.Apellido y nombresDocumentoOrd.

Título:

37101118 SANDOVAL, MAILEN NATALI 2942-521341L/D PRI892018,291

40443691 HIDALGO, ANGELES EDITH 2942-691720L/D PRI3616915,802

27579171 COÑUELAO, RAFAEL ERNESTO 2942-359625L/D PRI15,003

34628923 TORRES, CAROLINA  ELISABET 2942-625418L/D PRI3674214,784

42910426 MARTINEZ, LUCÍA GUADALUPE DE LO 2942-338811L/D PRI14,545

22377540 ALIAGA, SEBASTIANA DEL CARMEN 2942-457054L/D PRI3606913,926
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28/04/2023

COMPLEMENTARIA 2023

Listado con Período de Reclamo Agotado
CAB Nº 168 - LONCOPUE

1Período

DM3 - Maestra Especial de Plástica - DL3 - Maestro Especial de Plástica Jornada 
Extendida
INTERINOS Y/O SUPLENTES

DOCENTE

TeléfonoLeg. primariaNº Empl.Pje.Apellido y nombresDocumentoOrd.

Título:

37176115 PEREZ OLIVA, DANIELA IVANA 299-5048098L/D PL17,641

SUPLETORIO

TeléfonoLeg. primariaNº Empl.Pje.Apellido y nombresDocumentoOrd.

Título:

40443691 HIDALGO, ANGELES EDITH 2942-691720L/D PRI3616912,801

35313430 ORMAZABAL, ANA 299-5550771L/D PRI1299012,762

34628923 TORRES, CAROLINA  ELISABET 2942-625418L/D PRI3674211,783

42910426 MARTINEZ, LUCÍA GUADALUPE DE LO 2942-338811L/D PRI11,544

22377540 ALIAGA, SEBASTIANA DEL CARMEN 2942-457054L/D PRI3606910,925
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28/04/2023

COMPLEMENTARIA 2023

Listado con Período de Reclamo Agotado
CAB Nº 168 - LONCOPUE

1Período

DM6 - Maestro Especial de Plástica esc. Albergue

INTERINOS Y/O SUPLENTES

SUPLETORIO

TeléfonoLeg. primariaNº Empl.Pje.Apellido y nombresDocumentoOrd.

Título:

40443691 HIDALGO, ANGELES EDITH 2942-691720L/D PRI3616912,801

35313430 ORMAZABAL, ANA 299-5550771L/D PRI1299012,762

22377540 ALIAGA, SEBASTIANA DEL CARMEN 2942-457054L/D PRI3606910,923
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28/04/2023

COMPLEMENTARIA 2023

Listado con Período de Reclamo Agotado
CAB Nº 168 - LONCOPUE

1Período

DO3 - Maestra de Música Primaria - DM3 - Maestro Especial de Música Jornada 
Extendida
INTERINOS Y/O SUPLENTES

DOCENTE

TeléfonoLeg. primariaNº Empl.Pje.Apellido y nombresDocumentoOrd.

Título:

37604829 DIFFEL, ROCIO DEL VALLE 299-5703835L/D MUS2767520,721

7



28/04/2023

COMPLEMENTARIA 2023

Listado con Período de Reclamo Agotado
CAB Nº 168 - LONCOPUE

1Período

DO6 - Maestro Especial de Música - Escuela Albergue

INTERINOS Y/O SUPLENTES

DOCENTE

TeléfonoLeg. primariaNº Empl.Pje.Apellido y nombresDocumentoOrd.

Título:

37604829 DIFFEL, ROCIO DEL VALLE 299-5703835L/D MUS2767520,521
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28/04/2023

COMPLEMENTARIA 2023

Listado con Período de Reclamo Agotado
CAB Nº 168 - LONCOPUE

1Período

EC4 - Maestro Educación Física Inicial

INTERINOS Y/O SUPLENTES

DOCENTE

TeléfonoLeg. primariaNº Empl.Pje.Apellido y nombresDocumentoOrd.

Título:

43130909 MONSALVE, HECTOR FACUNDO 2942-352360/2942-
690522

L/D EF17,371

39523229 MILLAHUAL, JULIETA SALOME 299-4763816L/D EF17,372

39683380 CIFUENTES, ROCIO 2942-442415L/D EF17,353

41977184 ALARCÓN BURGOS, FLORENCIA AGUS 2942-659924L/D EF16,954

41706690 ABALLAY, JON HEBERT ANASTACIO 2942-523600L/D EF16,925

41124009 MUÑOZ, MARTIN ALEJANDRO 2942-357677L/D EF16,006

SUPLETORIO

TeléfonoLeg. primariaNº Empl.Pje.Apellido y nombresDocumentoOrd.

Título:

42910426 MARTINEZ, LUCÍA GUADALUPE DE LO 2942-338811L/D PRI11,541

41347858 MELLADO, VILMA MICAELA 2942-585307L/D PRI11,122

22377540 ALIAGA, SEBASTIANA DEL CARMEN 2942-457054L/D PRI3606910,923
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28/04/2023

COMPLEMENTARIA 2023

Listado con Período de Reclamo Agotado
CAB Nº 168 - LONCOPUE

1Período

ED4 - Maestro Educación Física Primaria - EC4 Maestro Especial de Educación Física 
Jornada Extendida
INTERINOS Y/O SUPLENTES

DOCENTE

TeléfonoLeg. primariaNº Empl.Pje.Apellido y nombresDocumentoOrd.

Título:

43130909 MONSALVE, HECTOR FACUNDO 2942-352360/2942-
690522

L/D EF17,371

39523229 MILLAHUAL, JULIETA SALOME 299-4763816L/D EF17,372

39683380 CIFUENTES, ROCIO 2942-442415L/D EF17,353

41977184 ALARCÓN BURGOS, FLORENCIA AGUS 2942-659924L/D EF16,954

41706690 ABALLAY, JON HEBERT ANASTACIO 2942-523600L/D EF16,925

41124009 MUÑOZ, MARTIN ALEJANDRO 2942-357677L/D EF16,006

SUPLETORIO

TeléfonoLeg. primariaNº Empl.Pje.Apellido y nombresDocumentoOrd.

Título:

42910426 MARTINEZ, LUCÍA GUADALUPE DE LO 2942-338811L/D PRI11,541

22377540 ALIAGA, SEBASTIANA DEL CARMEN 2942-457054L/D PRI3606910,922
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28/04/2023

COMPLEMENTARIA 2023

Listado con Período de Reclamo Agotado
CAB Nº 168 - LONCOPUE

1Período

ED6 - Maestro Especial Educación Física esc. Albergue

INTERINOS Y/O SUPLENTES

DOCENTE

TeléfonoLeg. primariaNº Empl.Pje.Apellido y nombresDocumentoOrd.

Título:

41186250 RAMPAZZO, ROSELA EDITH 3731-532599/3795-
3491

L/D EF3489218,641

43130909 MONSALVE, HECTOR FACUNDO 2942-352360/2942-
690522

L/D EF17,372

39523229 MILLAHUAL, JULIETA SALOME 299-4763816L/D EF17,373

39683380 CIFUENTES, ROCIO 2942-442415L/D EF17,354

41977184 ALARCÓN BURGOS, FLORENCIA AGUS 2942-659924L/D EF16,955

41706690 ABALLAY, JON HEBERT ANASTACIO 2942-523600L/D EF16,926

40603723 IGARZABAL, TAHINA NAHIARA 2942-645834L/D EF16,857

41124009 MUÑOZ, MARTIN ALEJANDRO 2942-357677L/D EF16,008
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28/04/2023

COMPLEMENTARIA 2023

Listado con Período de Reclamo Agotado
CAB Nº 168 - LONCOPUE

1Período

EE4 - Maestro Especial de Educación Física

INTERINOS Y/O SUPLENTES

HABILITANTE

TeléfonoLeg. primariaNº Empl.Pje.Apellido y nombresDocumentoOrd.

Título:

43130909 MONSALVE, HECTOR FACUNDO 2942-352360/2942-
690522

L/D EF14,371

39523229 MILLAHUAL, JULIETA SALOME 299-4763816L/D EF14,372

39683380 CIFUENTES, ROCIO 2942-442415L/D EF14,353

41977184 ALARCÓN BURGOS, FLORENCIA AGUS 2942-659924L/D EF13,954

41706690 ABALLAY, JON HEBERT ANASTACIO 2942-523600L/D EF13,925

41124009 MUÑOZ, MARTIN ALEJANDRO 2942-357677L/D EF13,006
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28/04/2023

COMPLEMENTARIA 2023

Listado con Período de Reclamo Agotado
CAB Nº 168 - LONCOPUE

1Período

FM3 - Maestro Especial de Música

INTERINOS Y/O SUPLENTES

HABILITANTE

TeléfonoLeg. primariaNº Empl.Pje.Apellido y nombresDocumentoOrd.

Título:

37604829 DIFFEL, ROCIO DEL VALLE 299-5703835L/D MUS2767516,921
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28/04/2023

COMPLEMENTARIA 2023

Listado con Período de Reclamo Agotado
CAB Nº 168 - LONCOPUE

1Período

IA3 - MAESTRA DOMICILIARIA HOSPITALARIA INICIAL

INTERINOS Y/O SUPLENTES

HABILITANTE

TeléfonoLeg. primariaNº Empl.Pje.Apellido y nombresDocumentoOrd.

Título:

37176130 MUÑOZ, BLANCA RAYEN 2948-457556L/D INI60502114,941
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28/04/2023

COMPLEMENTARIA 2023

Listado con Período de Reclamo Agotado
CAB Nº 168 - LONCOPUE

1Período

IA3 - MAESTRO DE SALA

INTERINOS Y/O SUPLENTES

DOCENTE

TeléfonoLeg. primariaNº Empl.Pje.Apellido y nombresDocumentoOrd.

Título:

37176130 MUÑOZ, BLANCA RAYEN 2948-457556L/D INI60502117,941

40443631 GONZALEZ, JANET MICAELA 2942-525895L/D INI17,092

SUPLETORIO

TeléfonoLeg. primariaNº Empl.Pje.Apellido y nombresDocumentoOrd.

Título:

37101118 SANDOVAL, MAILEN NATALI 2942-521341L/D PRI892015,291

40443691 HIDALGO, ANGELES EDITH 2942-691720L/D PRI3616912,802

35313430 ORMAZABAL, ANA 299-5550771L/D PRI1299012,763

41124184 ROA, BELEN DEBORA 2942-468161L/D PRI3683112,214

42910426 MARTINEZ, LUCÍA GUADALUPE DE LO 2942-338811L/D PRI11,545

41347858 MELLADO, VILMA MICAELA 2942-585307L/D PRI11,126
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28/04/2023

COMPLEMENTARIA 2023

Listado con Período de Reclamo Agotado
CAB Nº 168 - LONCOPUE

1Período

IA6 -  Maestra de Sala y/o Preceptora esc. Albergue

INTERINOS Y/O SUPLENTES

DOCENTE

TeléfonoLeg. primariaNº Empl.Pje.Apellido y nombresDocumentoOrd.

Título:

36258029 MOLINA, GISELA CLARIBEL 299-6253543/299-4
460568

1521425,351

37176130 MUÑOZ, BLANCA RAYEN 2948-457556L/D INI60502117,942

42518254 KOROL, DAIANA ABRIL 2942-576598/2942-
690296

L/D INI17,903

40443631 GONZALEZ, JANET MICAELA 2942-525895L/D INI17,094
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28/04/2023

COMPLEMENTARIA 2023

Listado con Período de Reclamo Agotado
CAB Nº 168 - LONCOPUE

1Período

JA3 - Maestro Preceptor Jardín de Infantes

INTERINOS Y/O SUPLENTES

DOCENTE

TeléfonoLeg. primariaNº Empl.Pje.Apellido y nombresDocumentoOrd.

Título:

37176130 MUÑOZ, BLANCA RAYEN 2948-457556L/D INI60502117,941

40443631 GONZALEZ, JANET MICAELA 2942-525895L/D INI17,092

SUPLETORIO

TeléfonoLeg. primariaNº Empl.Pje.Apellido y nombresDocumentoOrd.

Título:

40443691 HIDALGO, ANGELES EDITH 2942-691720L/D PRI3616912,801

35313430 ORMAZABAL, ANA 299-5550771L/D PRI1299012,762

34628923 TORRES, CAROLINA  ELISABET 2942-625418L/D PRI3674211,783

42910426 MARTINEZ, LUCÍA GUADALUPE DE LO 2942-338811L/D PRI11,544

22377540 ALIAGA, SEBASTIANA DEL CARMEN 2942-457054L/D PRI3606910,925
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28/04/2023

COMPLEMENTARIA 2023

Listado con Período de Reclamo Agotado
CAB Nº 168 - LONCOPUE

1Período

KC3 - Maestra de Música Inicial

INTERINOS Y/O SUPLENTES

DOCENTE

TeléfonoLeg. primariaNº Empl.Pje.Apellido y nombresDocumentoOrd.

Título:

37604829 DIFFEL, ROCIO DEL VALLE 299-5703835L/D MUS2767520,721
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28/04/2023

COMPLEMENTARIA 2023

Listado con Período de Reclamo Agotado
CAB Nº 168 - LONCOPUE

1Período

MC6 - Maestro Celador- Escuela Albergue

INTERINOS Y/O SUPLENTES

DOCENTE

TeléfonoLeg. primariaNº Empl.Pje.Apellido y nombresDocumentoOrd.

Título:

32571526 MALLON, MELISA NATALI 299-4193529L/D PRI3618819,161

40443691 HIDALGO, ANGELES EDITH 2942-691720L/D PRI3616918,802

35313430 ORMAZABAL, ANA 299-5550771L/D PRI1299018,763

35076492 ORTEGA , MAXIMILIANO ALBERTO 299-3240611L/D PRI18,294

41124184 ROA, BELEN DEBORA 2942-468161L/D PRI3683118,215

34628923 TORRES, CAROLINA  ELISABET 2942-625418L/D PRI3674217,786

38093611 PAZOS, RUTH NAZARENA 2942-586889L/D PRI3696317,697

42910426 MARTINEZ, LUCÍA GUADALUPE DE LO 2942-338811L/D PRI17,548
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